Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__26.10.2004__    __262__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___26.10.2004___№__262__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О внесении  изменений  в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 апреля 2003 г. № 95

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 апреля 2003 г. № 95 «О Стратегическом плане реструктуризации системы предоставления медицинской помощи в Чувашской Республике на 2003-2010 годы» следующие изменения:

в пункте 4 слова Министерству печати и информационной политики Чувашской Республики» заменить словами «Министерству культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела Чувашской Республики»;

в Стратегическом плане реструктуризации системы предоставления медицинской помощи в Чувашской Республике на 2003-2010 годы, утвержденной указанным постановлением, в графе «Исполнители» слова «Мининформполитики Чувашии» заменить словами «Минкультуры Чувашии».

Председатель Кабинета Министров

          Чувашской Республики - С.Гапликов